FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria FASP n.º 14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020, torna público os critérios de
desempates e resultado final, nos termos do item 4 do edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 1/2020 conforme anexo único.

O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenados em lista de classificação geral e lista de classificação de
pessoa com deficiência, lista de classificação de afrodescendentes e lista de classificação de índios.

Paranaguá, 25 de junho de 2020.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA

MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

ANEXO ÚNICO – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO
Emprego Público: Médico – Anestesiologia

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – ANESTESIOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO GERAL
CLASSIFICAÇÃ

O
INSCRIÇÃ

O	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE
NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENT

E
ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 2099	 JOSE	ROBERTO	DE	SOUSA
BRITO

227551369
-87	 564117-9	 27/11/46	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

2	 1534	 NELSON	LAMBACH	 320577179
-68	 627747	 24/10/53	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

3	 1004	 WILSON	FRANCISCO
PINHEIRO	FILHO

443563747
-20	 29624723	 02/10/54	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

4	 302	 JOSE	LUIS	ASTIGARRAGA
MAIDANA

755350179
-49	 VO17376-0	 20/08/62	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

5	 239	 RONIE	OLIVEIRA	DE
SOUZA

709731999
-20

246737487	 21/04/67	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

6	 2211	 ANDRE	LUIS	NASIMOTO	 161758948
-98

189961181	 21/03/68	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

7	 748	 RENATA	SADRA
CAMARGOS

581493416
-68

M3908827	 27/07/70	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

8	 232	 IARA	MAYUMI	HOSHINO
931782479

-04	 5095564-8	 18/04/73	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

9	 358
TARSIS	ALEXANDRE
WALCZAK

019680869
-35	 59934562	 27/11/75	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

10	 1957	 DANIEL	COLMAN	 017562099
-79	 6186207-2	 20/02/76	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

11	 2137	 JOAO	GABRIEL	DE	CASTRO
PEREIRA

949721500
-25	 5719169	 10/02/78	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

12	 1986	 EDISON	ANSELMO	DA
SILVA	JUNINOR

028109959
-66	 63011819	 26/09/79	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

13	 1910	 Patricia	Moreira	 008870439
-41	 77936874	 02/07/82	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

14	 293	 CARLOS	HENRIQUE	DE
AGUIAR	SAID

036922239
-35

61224475	 21/10/82	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

15	 964	 GUILHERME	FRAGOSO
SALVADOR

007122269
-31

78697121	 03/11/82	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

16	 1434	 FELIPE	LAMBACH
040972739

-30	 47598575	 07/01/83	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

17	 1206	 ANA	LUISA	CAVALIN
040889679

-50	 81581533	 18/07/84	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

18	 1690	 DANY	WILLIAM	TAGUCHI	 723407461
-91	 5056545881	 25/09/85	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

19	 1387	 MARINA	BISHOP	BRITO	 059046029
-36	 68334187	 22/01/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

20	 1112	 LUIZ	RICARDO	MEYER	 058974949
-83	 77417001	 02/02/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

21	 1888	 ADRIEL	CARLOS	MARTINS	 331581768 29336042X	 17/04/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de	 Diploma	de	Bacharel	 Título	de	especialista	em	 Residência	Médica	na	área	da	 100

-58	 Habilitação	B	 em	Medicina	 anestesiologia	 anestesiologia

22	 1227
MATEUS	BORGES
FRANCESCHI

080449006
-67	 12870456	 10/06/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

23	 1835	 DANIEL	MACIEL	BARROS	 035683307
-09	 10630769/7	 14/08/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

24	 1892	 ERIKA	YUMI	SAKAMOTO
IKEDA

064780399
-27	 77418768	 31/08/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

25	 1250	 JORGE	LUIZ	SARAIVA
XIMENES

010189265
-93	 1149726563	 07/09/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

26	 2212	 SAMUEL	ALVES	PEREIRA
NETO

118776867
-78	 113389019	 22/09/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

27	 1326	 GABRIELA	ROSSA	 055705239
-44

4425998	 27/12/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

28	 962	 DANIEL	EDUARDO	CIPOLI	 321100098
-45

25544634-2	 10/02/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

29	 940
BERNARDO	DE	MARCHI
MOSELE

010810940
-28	 1079781421	 08/03/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

30	 1487
DANIEL	CLARO	DE
AMARAL

056288159
-00	 77636617	 09/03/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

31	 941	 VÁLERY	BAGGIO	HESS	 056482659
-64	 89925339	 26/04/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

32	 1566	 DEIVID	ALAN	PAULI	 042300429
-81	 66682196	 19/06/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

33	 288	 THAVANI	VIEIRA	LUCCAS
SAID

056179139
-21	 66793257	 30/06/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

34	 1668	 IZABEL	CRISTINA	DE
CARVALHO

056350859
-03	 68392349	 04/08/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

35	 1193	 HANNELYZE	WAGNER	 066130499
-05

76187207	 28/09/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

36	 1562	 ANA	CLAUDIA
JANISZEWSKI	GOES

043193739
-79

96180586	 09/11/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

37	 1624	 GABRIEL	AUGUSTO
OLIVEIRA

065335609
-99

77497706	 30/11/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

38	 1571	 CAMILA	MARIE	ENDO
043659349

-10	 99326492	 21/12/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

39	 395	 NELSON	THOMÉ	ZARDO
009232669

-25	 91663384	 08/04/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

40	 273	 CINTHIA	TIEMI	KAMI	 064485199
-63	 96609221	 18/05/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

41	 963	 ISABEL	GERHARDT	 006465341
-22	 7516084-4	 11/07/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

42	 2392	 MARIA	THEREZA	KRUGER		 010315889
-81	 77724893	 12/09/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

43	 1918	 HEITOR	MAIA	GUIMARAES	 066201259
-30	 82108114	 06/10/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

44	 2290	 FELIPE	CARVALHO
PRIANTE

530827372
-34

18111238	 22/01/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

45	 1411	 RODRIGO	DE	OLIVEIRA
SALUSTIANO

368563028
-86

44.692.997.
9

21/03/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

46	 185
CARLOS	JUNIO	DA	SILVA
CORREA

027713371
-85	 19858590	 26/05/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

47	 1318
PEDRO	HENRIQUE	LOPES
FERRAZ

052059459
-23	 103509734	 05/06/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

48	 1113	 MARIELE	ABREU	MÁXIMO	 022468451
-57	 5132788	 09/06/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

49	 2092	 NIKOLAS	KIM
063657319

-22	 77357009	 09/06/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

50	 536
MARILIA	DE	ALMEIDA
BARREIRA

369660098
-90	 445021743	 08/08/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

51	 1618	 FERNANDA	LOPEZ	PICHEL	 075928589
-67	 80729766	 12/10/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

52	 761	 MARCOS	BUENO	LEINIG	 079485279
-31	 108975776	 27/07/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

53	 542	 KATIA	MARTINS	FOLTZ	 015940200
-00	 1100510401	 17/10/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

54	 169	 GABRIELA	REICH	 074254239
-44	 109676497	 12/12/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

55	 1343	 JULIANA	MIDORI	ITO	 050665549
-04

92915964	 07/02/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

56	 1576	 NÁDIA	MUNHOZ	PONCE	 056672209
-70

6625245	 27/02/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

100

57	 1533
HENRIQUE	NOGUEIRA
RASERA

086424839
-38	 78264683	 11/01/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

58	 1485
DANIEL	DA	SILVA	MORAES
JUNIOR

399718348
-12	 21330428	 20/01/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 100

59	 1486	 BEATHRIZ	PARANHOS
MARCATO

042645989
-07	 103595673	 28/01/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

60	 1443	 CAROLINA	ALCOFORADO
DE	ABREU

084417949
-36	 6508524	 10/08/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

61	 1563	 MARYELLA	EDUARDA
CORREA	SOARES

074532319
-73	 98420886	 23/08/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

62	 202	 MURILO	RICARDO	VERCKA	 075124329
-92	 5842112	 13/04/93	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

anestesiologia
Residência	Médica	na	área	da

anestesiologia	 100

63	 2111	 TADEU	FARIA	LOBATO	 060704616
-30

11796043	 04/04/84	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 		 Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

90

64	 746	 RODRIGO	EMANUEL
FARIA

006160129
-26

6239633-4
SSP/P

18/12/79	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

70

65	 1350	 WILLER	MARTINS	ALVES
029268809

-10	 76891508	 16/02/80	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 70

66	 350
ALINE	ANTUNES	DA
COSTA

056723776
-10	 12681406-2	 13/10/81	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
anestesiologia	 		 70

67	 1889	 LUCAS	COSTA	ASSUNÇÃO
BUZO

342422418
-95	 138412679	 14/07/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 70

68	 994	 LUÍSA	BORDIGNON	FELIX
DE	OLIVEIRA

010744550
-61	 9079557253	 06/09/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 70

69	 1336	 FELLIPE	CAMPOS
MARTINS

039219911
-45	 140510335	 01/11/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 70

70	 1793	 LÚCIO	SORDI	MACEDO	 062758869
-78	 5147146	 11/12/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 70

71	 835	 CRISTIANE	DE	PAULI
BERNARDIN

064119399
-85	 80564414	 19/11/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia	 70

72	 1346	 BRUNA	EDUARDA
ALENCAR	DA	SILVA

005522422
-92

891243	 06/02/93	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

		 Residência	Médica	na	área	da
anestesiologia

70

73	 736	 PEDRO	GIANELLO
LABATUT

007149529
-07

63295051	 20/03/81	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

		 		 40